

# Årsredovisning

för

## Skyltmontage i Stockholm AB

556107-0458

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skyltmontage i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. <sup>2023-06-27</sup>

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-27



Magnus Näslund

**Årsredovisning**  
för  
**Skyltmontage i Stockholm AB**  
556107-0458  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Skyllmontage i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage av skyltar, uthyrning av arbetsredskap och tillhörande tjänster för skyltmontage. Bolaget har sitt huvudkontor och säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under året uppgått till 4 413 982 kr (4 323 030 kr) vilket är en ökning gentemot föregående år. Av försäljningen har 100 % (100 %) skett till koncernbolag. Av bolagets kostnader avser 0% (0 %) inköp från koncernföretag.

Trots kriget i Ukraina så påverkas inte bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 414	4 323	4 267	4 038
Resultat efter finansiella poster	2	3	0	0
Soliditet (%)	11,5	11,0	10,5	10,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 109	-25 343	1 912	96 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 912	-1 912	0
Årets resultat				661	661
Belopp vid årets utgång	100 000	20 109	-23 431	661	97 339

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-23 430
årets vinst	661
	<b>-22 769</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-22 769
	<b>-22 769</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 413 982

4 323 030

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**4 413 982**

**4 323 030**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-85 028

-98 078

Personalkostnader

2

-4 327 234

-4 221 481

**Summa rörelsekostnader**

**-4 412 262**

**-4 319 559**

**Rörelseresultat**

**1 720**

**3 471**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21

-179

**Summa finansiella poster**

**-21**

**-179**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 699**

**3 292**

**Resultat före skatt**

**1 699**

**3 292**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 038

-1 380

**Årets resultat**

**661**

**1 912**

2023070616254

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

845 881

873 101

Övriga fordringar

1 393

1 802

**Summa kortfristiga fordringar**

**847 274**

**874 903**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

362

605

**Summa kassa och bank**

**362**

**605**

**Summa omsättningstillgångar**

**847 636**

**875 508**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**847 636**

**875 508**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 109

20 109

**Summa bundet eget kapital**

**120 109**

**120 109**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-23 430

-25 343

Årets resultat

661

1 912

**Summa fritt eget kapital**

**-22 769**

**-23 431**

**Summa eget kapital**

**97 340**

**96 678**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 823

0

Skatteskulder

10 308

12 682

Övriga skulder

453 074

414 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

282 091

351 545

**Summa kortfristiga skulder**

**750 296**

**778 830**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**847 636**

**875 508**

2023070616255

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudvregeln.

### Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Focus Ljusreklam AB med organisationsnummer 556567-6730 med säte i Stockholm.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	7	7
	7	7
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	3 101 098	3 069 796
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	1 217 733 (201 402)	1 148 286 142 020)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>4 318 831</b>	<b>4 218 082</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	%	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	%	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

2023070616257

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Magnus Näslund  
Ordförande

Mikael Granöö

Christoffer Birchman  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jeanette Sergel  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 18:13:37 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jeanette Maria Annelie Sergel

Datum

Jeanette Sergel

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

SKYLTMONTAGE I STOCKHOLM AB 556107-0458 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 09:03:46 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS NÄSLUND

Datum

Magnus Näslund

Ordförande

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 09:50:49 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Mikael Granöö

Datum

Mikael Granöö

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 18:04:43 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTOFFER BIRCHMAN

Datum

Christoffer Birchman

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

2023070616258
